Verum nullam hic esse discrepantiam censeo, si ad mentem Alcuini annus trigesimus tertius ætatis, quo in Frisiam venit, computetur cum annis prædicationis ; et annus obitus statuatur annus octuagesimus secundus inceptus aut nondum completus. Sic ergo anni ætatis, quando sanctus Willibrordus in Frisia prædicare cepit triginta duo completi : annus ætatis, quo completus omnino octoginta uno annis obiit, octuagesimus secundus. Subtractis ergo ab anno obitus 82 annis adventus 32, restant anni prædicationis 50. Optime ergo concordat calculus Alcuini cum assertionem sancti Bonifacii.

., ut divina ei suffragaretur clementia] : atque A  
 mino Deo exaudita, moxque ab omni infirmi-  
 liberata, sospes cum gaudio gratias agens Deo,  
 iis pedibus, quæ prius ab alienis portaba-  
 cæcurrit ad domum.

P. XXVI [Mab. xxix]. *Infirmus sanitati restitui-*  
 — Item adolescens quidam infirmus ad corpus  
 pontificis manibus deductus est amicorum, qui  
 intremuit membris. Nec enim caput per se le-  
 potuit, sed quasi collo fixum non esset, huc  
 illuc cadens volvebatur. Nam aliquoties ita  
 mis factus est, ut omnino mortuus videretur.  
 a, ut prædiximus, sui prope corpus sancti viri  
 runt. Sed misericordia Dei donante, omnibus  
 derant cernentibus, ita subito sanus effectus  
 it nihil in eo pristinae infirmitatis vel doloris  
 ui ultra remanserit.

P. XXVII [Mab. xxx]. *Fur sacrilegus detegitur.*  
 idam etiam officio diaconus, et non merito, in  
 sia sancti viri crucem auream, quam vir san-  
 secum in itinere portare solebat, cum aliis de-  
 ecclesiae, infelicissimo non horruit subtrahere  
 ., rapere] furto. Turbati sunt hac re fratres  
 ., turbatis hac de re fratribus], utpote factorem  
 sceleris ignorantes, tunc precibus quidem san-  
 ti confidentes, illud tam nefarium scelus occul-  
 on posse; fraterna tamen pietate hominem ad  
 tentiam revocare nisi sunt, non perdere cupien-  
 lbe vero qui hoc crimen commisit, obdurato  
 ., salutem suam contempsit, sicut impius, di-  
 Salomone, cum in profunditatem malorum ve-  
 contemnit (Prov. xviii, 5). Cogitavit infelix  
 : [posse, quod clam absque oculis aliorum se  
 e sciebat : sed Dei oculum, cui omnia aperta  
 latere] non potuit, qui servorum suorum inju-  
 sapius vindicare non tardat. Nam miser ille,  
 oc perpetrare crimen non abhorruit, misera su-  
 norte arreptus interiit, et in ipso vitæ exitu ali-  
 s fratrum reatus sui crimen ostendit; et ubi  
 disset, quod furto rapuit, indicavit. Videtis,  
 s, quam terribili damnatus iudicio est, qui  
 i Dei Ecclesiam furto violare non timuit. Idcirco  
 ro ut castam in hac habeatis conversationem,  
 nus divina clementia per sancti Clementis viri  
 olici preces in omni petitione honesta vos exau-  
 lignetur, sicut ante diximus illam exaudire pre-  
 nfirmantem in eadem [hac] ecclesia, eosque  
 diu desiderata sanitate domum redire [conces-  
 Nec scilicet dubitandum est, quod veluti visibi-  
 corporeas illorum dignatus est Christus sanare  
 uitates, ita et occultas animarum nostrarum  
 lationes, intercedente pro nobis sancto suo, qui  
 xorporaliter requiescit a, et quem spiritaliter